Mata basenowa
antyposlizgowa Flexi Deck -
modut

Opis produktu

Mata basenowa antyposlizgowa Flexi Deck - modut

Mata basenowa antyposlizgowa to trwate i bezpieczne rozwigzanie do stref mokrych. Wykonana z odpornego na wodeg PCV, skutecznie
odprowadza wode i minimalizuje ryzyko poslizgu. Modutowa konstrukcja umozliwia tatwe dopasowanie do kazdej powierzchni. Idealna do
basendw, saun i natryskow.

Mata basenowa antyposlizgowa Flexi Deck, modut - dostepne wymiary

® 300 mm x 300 mm — modut / zestaw 9 szt.

Mata basenowa antyposlizgowa Flexi Deck - specyfikacja produktu

Miejsca zastosowania: dedykowane wilgotne miejsca

Materiat: ptytki PCV

Otwory: Tak, przepuszcza ciecze i ptyny

Powierzchnia: gtadka z otworami

Wykonczenie: listwy i narozniki najazdowe w kolorze maty
Srodowisko pracy: suche, mokre, érednio intensywne uzytkowanie,
Sposéb montazu: Uktadane luzem - system modutowy

Zakres temperatur uzytkowania: od -20°C do 60°C

Uwaga: Zalecamy uzytkowanie mat w temperaturach dodatnich, zapewnia to dodatkowe korzysci — ergonomia i dtuzsza zywotnos¢.



Izolacja od zimnego podtoza: TAK
Wiasciwosci antyposlizgowe: TAK. Zgodne z normg DIN 51130: 1992

Sposéb czyszczenia: mycie myjka cisnieniowa, mop ,odkurzacz, szczotka z szufelkg

Wysokosé: 13 mm

Waga: 4,4 kg/m2

Mata na basen antyposélizgowa Flexi Deck to mata w postaci ptytek PCV. Wykonana z elastycznego i wytrzymatego materiatu, ktéry ma
wiasdciwosci antyposlizgowe, nawet w mokrych warunkach. Stosowana wokét basendédw w celu zapewnienia bezpiecznej powierzchni
dla uzytkownikéw. Jest to wazny element infrastruktury basenowej, ktéry pomaga w zapobieganiu poslizgom i upadkom na mokrej
powierzchni wokdt basenu

Mata basenowa antyposlizgowa Flexi Deck, modut - dostepne warianty kolorystyczne

czarny
szary
niebieski
czerwony
zielony



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata basenowa Flexi Deck - modut
Mata basenowa Flexi Deck - modut
Mata basenowa Flexi Deck - modut
Mata basenowa Flexi Deck - modut

Mata basenowa Flexi Deck - modut

Kolor

Czarny

Niebieski

Czerwony

Zielony

Szary

Wysokosé [mm]

13

13

13

13

Szerokos$é [mm]

300

300

300

300

300

Dtugosé [mm]

300

300

300

300

300

Cena
brutto

451,47 zt
Wysytka do 5 dni

620,66 zt
Wysytka do 5 dni

620,66 zt
Wysytka do 5 dni

620,66 zt
Wysytka do 5 dni

620,66 zt
Wysytka do 5 dni



